様式第1号（第4条関係）
　　　年　　　月　　　日
上野原市教育委員会　宛
申請者

上野原市生涯学習ボランティアバンク登録申請書

下記のとおり上野原市生涯学習ボランティアバンクに申し込みます。また、下記の情報（太枠内）が公開されることに同意します。
	ふりがな

	性　別
	年　齢
	生年月日

	氏名・団体名

	男・女
	歳

	年

	月

	日

	住　所
	〒

	連絡先
	[bookmark: _GoBack]自宅
	携帯
	FAX番号

	メールアドレス

	指導内容

	具体的な内容
・
ＰＲ

	所有資格・指導歴・活動歴等

	対象者
	□ 乳幼児　　　□ 小学生　　　□ 中学生　　　□ 高校生　　　□ 成　人
□ 高齢者　　　□ 全年齢　　　□ その他（　　　　　　　　　　　　 　　　）

	活動可能な場所
	□ 上野原市内　□ その他（　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 　　　　）

	活動可能な曜日
	□ 月　　　□ 火　　　□ 水　　　□ 木　　　□ 金　　　□ 土　　　□ 日
□ 相談に応じて　　 　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	活動可能な時間
	□ 午前　　　□ 午後　　　□ 夜間　　　□ 相談に応じて
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	経　費
（交通費・材料費・保険料等）
	□　無　料　　　　□　有　料（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　相談に応じて　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他
要望・意見等